EDITAL PROCESSO SELETIVO N.º 002-001/2013

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO N.º 001/2013

O prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao que determina o item 2.5 do

Edital do Processo Seletivo N.º 001/2013, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento

dos interessados, a listagem das inscrições homologadas no referido processo, nos

termos do quadro abaixo:

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 Ficam homologadas as seguintes inscrições:

Cargo: Professor de Educação Física– 30 horas

Inscrição N.º 001 – Cláudia Nervo

Inscrição N.º 002 – Marcelo Ricardo de Lima

Inscrição N.º 003 – Ronivan Franzosi

Inscrição N.º 004 – Adélia de F. S. de Medeiros

Formosa do Sul/SC, 07 de fevereiro de 2013.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

PREFEITO MUNICIPAL